Věcné břemeno užívání  -10 000,- Kč 

Věcná břemena váznoucí na majetku - celkem: 

-10 000,- Kč 

Výsledná cena po odečtení břemen - celkem: 

20 169 078,50 Kč 

Výsledná cena - celkem:  20 169 078,50 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  20 169 080,- Kč 

slovy: Dvacetmilionůjednostošedesátdevěttisícosmdesát Kč 

II. ZJIŠTĚNÍ CENY V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉ 

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku je v § 2, odst. 1 popsán „Způsob 

oceňování majetku a služeb“ takto : 

(1) Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob